
ZARZĄDZENIE NR 0050.1327.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 17 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 

2013 zadania publicznego z zakresu profilaktyki i rozwiązywania 

uzależnień w Mieście Jelenia Góra. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 15 ust. 1, 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 

poz. 1536 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Przyznać dofinansowanie realizacji w roku 2013 zadania publicznego z zakresu profilaktyki  

i rozwiązywania uzależnień w Mieście Jelenia Góra pt. „Prowadzenie Punktu Konsultacyjno-

Diagnostycznego ds. HIV/AIDS w Jeleniej Górze - uruchomienie dodatkowego dnia pracy 

Punktu.”: 

 

Lp. Nazwa i adres organizacji 
Koszt 

całkowity 
zadania 

Kwota 
wnioskowana 

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
1. Polskie Towarzystwo Oświaty 

Zdrowotnej Oddział Terenowy,  
ul. Kasprowicza 17 
58-500 Jelenia Góra  

10.700 zł 10.000 zł 10.000 zł 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.      
  
        PREZYDENT MIASTA 

                 Jeleniej Góry 

                Marcin Zawiła 



 

 


